
ID Počiatočný čas Čas dokončenia Meno a priezvisko Vyberte jednu z možností Napíšte svoju e-mailovú adresu

5 12.15.20 14:01:48 12.15.20 14:02:10 Juraj Marek som členom AS FEI STU juraj.marek@stuba.sk

6 12.15.20 14:01:47 12.15.20 14:02:13 Anton Kuzma som členom AS FEI STU anton.kuzma@stuba.sk

7 12.15.20 14:01:47 12.15.20 14:02:15 Filip Furtkevič som členom AS FEI STU furtkevic.filip@gmail.com

8 12.15.20 14:01:53 12.15.20 14:02:16 Peter Hubinský som členom AS FEI STU peter.hubinsky@stuba.sk

9 12.15.20 14:01:49 12.15.20 14:02:16 Zuzana Záňová som členom AS FEI STU xzanova@stuba.sk

10 12.15.20 14:01:50 12.15.20 14:02:17 Gabriel Farkas som členom AS FEI STU gabriel.farkas@stuba.sk

11 12.15.20 14:01:52 12.15.20 14:02:19 Gabriel Juhás som členom AS FEI STU gabriel.juhas@stuba.sk

12 12.15.20 14:01:57 12.15.20 14:02:20 Bc. Matej Repka som členom AS FEI STU xrepkam@stuba.sk

13 12.15.20 14:01:47 12.15.20 14:02:22 Benedikt Höger som členom AS FEI STU benedikthoger@gmail.com

14 12.15.20 14:01:52 12.15.20 14:02:24 Anton Beláň som členom AS FEI STU anton.belan@stuba.sk

15 12.15.20 14:01:50 12.15.20 14:02:25 Danica Rosinová som členom AS FEI STU danica.rosinova@stuba.sk

17 12.15.20 14:01:49 12.15.20 14:02:29 Milan Vojvoda som členom AS FEI STU milan.vojvoda@stuba.sk

18 12.15.20 14:02:01 12.15.20 14:02:35 Vladimír Jančárik som členom AS FEI STU vladimir.jancarik@stuba.sk

19 12.15.20 14:01:53 12.15.20 14:02:48 Patrik Novak som členom AS FEI STU patrik.novak@stuba.sk

20 12.15.20 14:02:00 12.15.20 14:02:51 Tomáš Debnár som členom AS FEI STU xdebnart@stuba.sk

21 12.15.20 14:02:11 12.15.20 14:02:57 Pavel Lackovič som členom AS FEI STU pavel.lackovic@stuba.sk

22 12.15.20 14:02:42 12.15.20 14:03:20 Pavol Bisták som členom AS FEI STU pavol.bistak@stuba.sk

23 12.15.20 14:02:38 12.15.20 14:03:28 Martin Medvecký som členom AS FEI STU martin.medvecky@stuba.sk

24 12.15.20 14:02:56 12.15.20 14:03:28 Michal Tölgyessy som členom AS FEI STU michal.tolgyessy@stuba.sk

25 12.15.20 14:02:36 12.15.20 14:03:38 Eva Karasová som členom AS FEI STU eva.karasova@stuba.sk

26 12.15.20 14:02:11 12.15.20 14:03:38 Ing. Ján Halgoš, PhD. som členom AS FEI STU jan.halgos@stuba.sk

27 12.15.20 14:02:03 12.15.20 14:03:45 Branislav Štugner som členom AS FEI STU brano.stugner@gmail.com

28 12.15.20 14:03:29 12.15.20 14:04:02 Martin Rakus som členom AS FEI STU martin.rakus@stuba.sk

29 12.15.20 14:14:15 12.15.20 14:16:14 Ján Šubjak Ing. som členom AS FEI STU jan.subjak@stuba.sk

30 12.15.20 14:16:16 12.15.20 14:16:40 Ján Šubjak, Ing. som členom AS FEI STU jan.subjak@stuba.sk

31 12.15.20 14:16:30 12.15.20 14:17:03 Filip Hancko som členom AS FEI STU filiphancko1@gmail.com

2 12.15.20 14:00:47 12.15.20 14:01:25 Ján Kardoš som hosťom AS FEI STU jan.kardos@stuba.sk

4 12.15.20 14:01:05 12.15.20 14:02:10 frantisek janicek som hosťom AS FEI STU frantisek.janicek@stuba.sk

32 12.15.20 14:20:50 12.15.20 14:22:25 Mikuláš Bittera som hosťom AS FEI STU mikulas.bittera@stuba.sk

33 12.15.20 14:46:04 12.15.20 14:46:23 František Duchoň som hosťom AS FEI STU frantisek.duchon@stuba.sk

3 12.15.20 14:01:38 12.15.20 14:02:03 Radoslav Vargic som zástupcom vedenia FEI STU radoslav.vargic@stuba.sk

16 12.15.20 14:01:51 12.15.20 14:02:27 Eva Miklovičová som zástupcom vedenia FEI STU eva.miklovicova@stuba.sk


